



ВОЈНА ПОШТА

Бр. 1041

број 598- 8

29.03.2013.године

КРАЉЕВО

ПОНУЂАЧ

“N.A.J. KOMERC” Краљево

адреса: Саве Ковачевића 12

број тел/факс: 036/353-556

На основу члана 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („Службени гласник РС“, бр. 50/2009), и ваше понуде од 25.03.2013. године, наредбодавац Војне поште 1041 Краљево, у поступку доделе јавне набавке мале вредности број 02/13 у скраћеном поступку доставља следећу

Наруџбеницу бр. 02/13

за прибављање следећих добара

РБ	НАЗИВ / ОПИС	јед. мере	Кол.	Јединачна цена без ПДВ	УКУПНО	ПДВ стопа
1	2	3	4	5	6	7
1.	Коверта, мала Б6 (плава)	ком.	420	0,80	336,00	20%
2.	Коверта, средња Б5 (розе)	ком.	620	1,75	1085,00	20%
3.	Коверта, велики А6 (жута)	ком.	780	3,40	2652,00	20%
4.	Коверта бела димензије 23 цм x 32цм	ком.	20	4,00	80,00	20%
5.	Селотејп 15/33мм	ком.	10	8,80	88,00	20%
6.	Селотејп 25/60мм	ком.	30	23,00	690,00	20%
7.	Лепак за папир, ОНО (20гр)	ком.	9	38,00	342,00	20%
8.	Фломастер 0,5 ролер 1/1	ком.	22	13,80	303,60	20%
9.	Мине за техничку оловку 0,5 (меморис)	ком.	20	5,00	100,00	20%
10.	Обична графитна оловка	ком.	2	6,00	12,00	20%
11.	Гумица за графитну оловку	ком.	2	5,50	11,00	20%
12.	Фломастер сигнир, жути	ком.	15	13,80	207,00	20%
13.	Фломастер за писање на ЦД, вербатим	ком.	7	13,80	96,60	20%
14.	Кламерице 1/100 (делта)	ком.	30	16,00	480,00	20%
15.	Бушач аката (мапед)	ком.	3	240,00	720,00	20%
16.	Хефталица (делта)	ком.	2	470,00	940,00	20%
17.	Спајалица за акта (делта)	ком.	25	13,00	325,00	20%
18.	Мастило за печате	ком.	3	23,00	69,00	20%
19.	Фасцикла, картонска бела	ком.	75	7,00	525,00	20%
20.	Фасцикла са еластичном траком, тегет	ком.	15	28,00	420,00	20%
21.	Фасцикла ПВЦ са механиком	ком.	45	14,00	630,00	20%
22.	Регистратор А4, картонски	ком.	20	105,00	2100,00	20%

РБ	НАЗИВ / ОПИС	јед. мере	Кол.	Јединична цена без ПДВ	УКУПНО	ПДВ стопа
1	2	3	4	5	6	7
23.	Свеска А4, тврдих корица, тебет	ком.	5	92,00	460,00	20%
24.	Свеска Б5, тврдих корица, тебет	ком.	4	46,00	184,00	20%
25.	Контакт нотес 76/76-смолепљиви	ком.	37	21,00	777,00	20%
26.	Клипса 1/12-25мм	ком.	10	62,00	620,00	20%
27.	Клипса 1/12-32мм	ком.	19	90,00	1710,00	20%
28.	Факс ролна	ком.	2	55,00	110,00	20%
29.	CD R Werbatim 700MB	ком.	25	18,00	450,00	20%
30.	DVD R Werbatim	ком.	5	21,00	105,00	20%
31.	Уложак за хемијску оловку	ком.	30	1,50	45,00	20%
32.	Папир за копирање А4, рис (фабиано)	ком.	100	260,00	26000,00	20%
33.	Папир за копирање А3, рис,	ком.	1	488,00	488,00	20%
34.	Тонер за HP - LASR JET 1006 - оригинал	ком.	1	5100,00	5100,00	20%
35.	Тонер за HP - 1000 – оригинал	ком.	1	6300,00	6300,00	20%
36.	Тонер за HP - 1010 – оригинал	ком.	1	5750,00	5750,00	20%
37.	Тонер за HP - LASR JET 1100 – оригинал	ком.	1	5430,00	5430,00	20%
38.	Тонер за CENON LBP 1120 – оригинал	ком.	1	4620,00	4620,00	20%
39.	Тонер за HP - LASR JET P 2035 – оригинал	ком.	1	6660,00	6660,00	20%
40.	Тонер за LEXMARK, ознака тонера 27 – оригинал	ком.	1	2580,00	2580,00	20%
41.	Тонер за LEXMARK, ознака тонера 17 - оригинал	ком.	1	2400,00	2400,00	20%
42.	Коректор за папир, оловка	ком.	3	40,00	120,00	20%
43.	Скалпел	ком.	1	18,00	18,00	20%
СВЕГА – основица:					82.139,20	
СВЕГА – ПДВ					16.426,40	
УКУПНО:					98.565,60	

Понуђач је обавезан да рачун ради исплате достави купцу у року од два дана од дана пријема робе. За сва кашњења у достављању документације купац не гарантује исплату обавеза у уговореном року.

СА/:-

ЗА ВОЈНУ ПОШТУ 1041 КРАЉЕВО

Бранислав Кушљих

Достављено:

- наслову,
- РЦ МО (уз предмет) и
- а/а.